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NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

N& bazé t& Nenit 11, t& Rregullores nr.15/2023,pér procedurén e Pranimit né Shérbim Civil t€
Republikés se Kosovés, Agjencioni Qendror i Prokurimit béng njoftimin pér kandidatin fitues
té rekomanduare nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtare e Prokurimit(Profesional 2)

Emti dhe Mbiemri: Adelina Zylfiu Sherifi

Titulli i Vendit t& Punés: Zyrtare e Prokurimit

Vendi i Punésimit: Prishting

Kodi i Procedures:RPC0010598

Kodi i Shpalljes:RN00017059

Pikét e Fituara gjate procedurés sé pérzgjedhur: 89 piké

Késhillé juridike: Kandidatét e Pakénaqur me kété njoftim, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtaré kané & drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés t€ Shérbimit Civil t&
Kosovés(KPMSHCK) ne afat prej tredhjet (30) ditéve.
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Zyra e Burimeve Njerézore t€ AQP-s€




